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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 34 Men, 200m Breaststroke Open
11.11.2012 - 11:35 Results Prelim
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 2:14.69 TERZIC, Igor VOJ Novi Sad 25.2.2012
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 2:11.29 SILADJI, Caba PRO Istanbul (TUR) 11.12.2009
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 2:18.98 ASCERIC, Radomir VOJ Zrenjanin 14.11.2009
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 2:27.97 LAZAREVIC, Aleksandar LAK Beograd 18.12.2010
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina2:46.60 SLANKAMENAC, Ljubodrag PRO Zrenjanin 6.12.1985
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 2:17.57 674 A
25m: 13.92 13.92 75m: 47.51 17.02 125m: 1:22.59 17.61 175m: 1:58.98 18.47
50m: 30.49 16.57 100m: 1:04.98 17.47 150m: 1:40.51 17.92 200m: 2:17.57 18.59

2. TERZIC, Igor 94 Vojvodina N.Sad 2:17.61 674 A
25m: 15.08 15.08 75m: 49.57 17.27 125m: 1:25.27 18.09 175m: 2:00.59 17.53
50m: 32.30 17.22 100m: 1:07.18 17.61 150m: 1:43.06 17.79 200m: 2:17.61 17.02

3. ASLANOGLU, Oemer 88 Turkey 2:19.51 647 A
25m: 14.65 14.65 75m: 49.69 17.78 125m: 1:26.27 18.36 175m: 2:02.26 18.79
50m: 31.91 17.26 100m: 1:07.91 18.22 150m: 1:43.47 17.20 200m: 2:19.51 17.25

4. DJUROVIC, Todo 92 PK "BPK" Bgd 2:20.47 633 A
25m: 14.71 14.71 75m: 49.47 18.00 125m: 1:26.64 19.46 175m: 2:02.75 18.38
50m: 31.47 16.76 100m: 1:07.18 17.71 150m: 1:44.37 17.73 200m: 2:20.47 17.72

5. SILADJI, Caba 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:21.68 617 A
25m: 14.94 14.94 75m: 49.32 17.56 125m: 1:25.16 17.85 175m: 2:02.95 19.26
50m: 31.76 16.82 100m: 1:07.31 17.99 150m: 1:43.69 18.53 200m: 2:21.68 18.73

6. MLADENOVIC, Dimitrije 94 Selekcija Centralne Srbije 2:22.48 607 A
25m: 14.84 14.84 75m: 49.95 18.21 125m: 1:26.74 19.32 175m: 2:04.56 19.64
50m: 31.74 16.90 100m: 1:07.42 17.47 150m: 1:44.92 18.18 200m: 2:22.48 17.92

7. FABRIN, Stefano 90 Veneto Banca Montebelluna 2:22.65 605 A
25m: 14.97 14.97 75m: 49.16 17.80 125m: 1:24.82 18.85 175m: 2:04.33 19.66
50m: 31.36 16.39 100m: 1:05.97 16.81 150m: 1:44.67 19.85 200m: 2:22.65 18.32

8. STANKOVIC, Strahinja 94 Selekcija Centralne Srbije 2:23.39 595 A
25m: 15.61 15.61 75m: 49.61 17.96 125m: 1:26.69 18.77 175m: 2:04.66 19.02
50m: 31.65 16.04 100m: 1:07.92 18.31 150m: 1:45.64 18.95 200m: 2:23.39 18.73

9. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:23.50 594 R
25m: 14.94 14.94 75m: 52.34 19.19 125m: 1:28.62 18.53 175m: 2:05.63 18.55
50m: 33.15 18.21 100m: 1:10.09 17.75 150m: 1:47.08 18.46 200m: 2:23.50 17.87

10. LEKIC, Lazar 94 Selekcija Centralne Srbije 2:24.45 582 R
25m: 14.16 14.16 75m: 50.07 18.10 125m: 1:27.23 18.54 175m: 2:05.91 19.49
50m: 31.97 17.81 100m: 1:08.69 18.62 150m: 1:46.42 19.19 200m: 2:24.45 18.54

11. MILENKOVIC, Marko 86 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:25.04 575
25m: 15.53 15.53 75m: 51.02 17.91 125m: 1:27.52 17.78 175m: 2:05.53 19.00
50m: 33.11 17.58 100m: 1:09.74 18.72 150m: 1:46.53 19.01 200m: 2:25.04 19.51

12. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:25.80 566
25m: 15.22 15.22 75m: 50.40 17.83 125m: 1:28.34 19.14 175m: 2:06.54 22.64
50m: 32.57 17.35 100m: 1:09.20 18.80 150m: 1:43.90 15.56 200m: 2:25.80 19.26

13. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:26.19 562
25m: 15.32 15.32 75m: 51.22 18.88 125m: 1:29.49 19.92 175m: 2:06.85 19.29
50m: 32.34 17.02 100m: 1:09.57 18.35 150m: 1:47.56 18.07 200m: 2:26.19 19.34

14. BORCILO, Borna 96 Mladost 2:27.00 553
25m: 15.16 15.16 75m: 53.54 19.95 125m: 1:31.38 19.27 175m: 2:08.24 19.20
50m: 33.59 18.43 100m: 1:12.11 18.57 150m: 1:49.04 17.66 200m: 2:27.00 18.76

15. KARAN, Petar 93 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:28.29 538
25m: 15.17 15.17 75m: 51.32 18.10 125m: 1:29.07 19.02 175m: 2:09.18 20.02
50m: 33.22 18.05 100m: 1:10.05 18.73 150m: 1:49.16 20.09 200m: 2:28.29 19.11
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 34, Men, 200m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

16. KURIJA, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:29.05 530
25m: 15.16 15.16 75m: 52.26 18.46 125m: 1:30.76 18.44 175m: 2:10.08 19.42
50m: 33.80 18.64 100m: 1:12.32 20.06 150m: 1:50.66 19.90 200m: 2:29.05 18.97

17. BRANKOVIC, Milan 94 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:29.99 520
25m: 14.72 14.72 75m: 50.41 18.44 125m: 1:28.76 19.48 175m: 2:09.42 20.70
50m: 31.97 17.25 100m: 1:09.28 18.87 150m: 1:48.72 19.96 200m: 2:29.99 20.57

18. FARKAS, Laszlo 97 Dunaferr DVSI 2:31.28 507
25m: 15.45 15.45 75m: 52.20 18.64 125m: 1:30.38 19.13 175m: 2:10.77 20.46
50m: 33.56 18.11 100m: 1:11.25 19.05 150m: 1:50.31 19.93 200m: 2:31.28 20.51

19. RUPAR, Aleksander 97 Slovenija 2:34.37 477
25m: 16.20 16.20 75m: 52.90 18.89 125m: 1:32.53 19.50 175m: 2:14.58 21.20
50m: 34.01 17.81 100m: 1:13.03 20.13 150m: 1:53.38 20.85 200m: 2:34.37 19.79

20. DIDIC, DIMITRIJE 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:35.82 464
25m: 16.04 16.04 75m: 54.78 20.14 125m: 1:34.64 20.51 175m: 2:15.51 20.35
50m: 34.64 18.60 100m: 1:14.13 19.35 150m: 1:55.16 20.52 200m: 2:35.82 20.31

21. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:36.24 460
25m: 15.77 15.77 75m: 55.05 19.66 125m: 1:35.60 20.23 175m: 2:17.04 20.87
50m: 35.39 19.62 100m: 1:15.37 20.32 150m: 1:56.17 20.57 200m: 2:36.24 19.20

22. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:36.95 454
25m: 15.63 15.63 75m: 54.50 19.41 125m: 1:35.43 20.68 175m: 2:17.48 21.11
50m: 35.09 19.46 100m: 1:14.75 20.25 150m: 1:56.37 20.94 200m: 2:36.95 19.47

23. DJUROVIC, Blazo 96 Crna Gora 2:38.14 444
25m: 16.19 16.19 75m: 54.74 19.69 125m: 1:35.62 20.91 175m: 2:17.53 21.48
50m: 35.05 18.86 100m: 1:14.71 19.97 150m: 1:56.05 20.43 200m: 2:38.14 20.61

24. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 2:38.22 443
25m: 16.82 16.82 75m: 56.69 21.20 125m: 1:38.21 20.40 175m: 2:17.86 18.97
50m: 35.49 18.67 100m: 1:17.81 21.12 150m: 1:58.89 20.68 200m: 2:38.22 20.36

25. SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 2:40.18 427
25m: 17.25 17.25 75m: 57.26 21.24 125m: 1:37.66 19.49 175m: 2:19.38 20.94
50m: 36.02 18.77 100m: 1:18.17 20.91 150m: 1:58.44 20.78 200m: 2:40.18 20.80

26. MELEG, Sasa 93 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:41.24 419
25m: 16.12 16.12 75m: 55.34 20.04 125m: 1:38.71 22.27 175m: 2:22.91 22.82
50m: 35.30 19.18 100m: 1:16.44 21.10 150m: 2:00.09 21.38 200m: 2:41.24 18.33

27. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:41.54 416
25m: 15.46 15.46 75m: 55.40 20.24 125m: 1:38.72 22.09 175m: 2:21.17 20.34
50m: 35.16 19.70 100m: 1:16.63 21.23 150m: 2:00.83 22.11 200m: 2:41.54 20.37

28. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:41.98 413
25m: 16.80 16.80 75m: 56.48 20.09 125m: 1:38.68 21.79 175m: 2:20.47 20.21
50m: 36.39 19.59 100m: 1:16.89 20.41 150m: 2:00.26 21.58 200m: 2:41.98 21.51

29. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:43.33 403
25m: 16.28 16.28 75m: 56.86 20.25 125m: 1:39.58 21.09 175m: 2:22.46 21.41
50m: 36.61 20.33 100m: 1:18.49 21.63 150m: 2:01.05 21.47 200m: 2:43.33 20.87

30. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.47 402
25m: 16.59 16.59 75m: 56.24 20.81 125m: 1:38.53 21.39 175m: 2:22.06 22.13
50m: 35.43 18.84 100m: 1:17.14 20.90 150m: 1:59.93 21.40 200m: 2:43.47 21.41

31. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 2:43.63 401
25m: 17.68 17.68 75m: 57.82 20.12 125m: 1:40.23 20.76 175m: 2:22.52 20.11
50m: 37.70 20.02 100m: 1:19.47 21.65 150m: 2:02.41 22.18 200m: 2:43.63 21.11

32. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:44.61 393
25m: 17.08 17.08 75m: 57.46 20.64 125m: 1:39.87 21.28 175m: 2:23.82 22.32
50m: 36.82 19.74 100m: 1:18.59 21.13 150m: 2:01.50 21.63 200m: 2:44.61 20.79

33. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Plivacki klub Radnicki 2:45.15 390
25m: 16.67 16.67 75m: 57.77 21.50 125m: 1:39.89 21.21 175m: 2:23.76 22.41
50m: 36.27 19.60 100m: 1:18.68 20.91 150m: 2:01.35 21.46 200m: 2:45.15 21.39
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 34, Men, 200m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

34. LESKOVAR, Jasa 97 Triglav Kranj 2:45.23 389
25m: 17.63 17.63 75m: 1:00.42 20.88 125m: 1:44.94 23.30 175m: 2:29.31 22.63
50m: 39.54 21.91 100m: 1:21.64 21.22 150m: 2:06.68 21.74 200m: 2:45.23 15.92

35. MARKOVIC, Mateja 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 2:50.42 355
25m: 15.91 15.91 75m: 57.28 20.95 125m: 1:41.22 22.53 175m: 2:27.26 23.26
50m: 36.33 20.42 100m: 1:18.69 21.41 150m: 2:04.00 22.78 200m: 2:50.42 23.16

36. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 2:50.91 351
25m: 16.23 16.23 75m: 55.36 20.37 125m: 1:40.08 22.12 175m: 2:27.79 23.52
50m: 34.99 18.76 100m: 1:17.96 22.60 150m: 2:04.27 24.19 200m: 2:50.91 23.12

37. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:52.09 344
25m: 17.49 17.49 75m: 1:00.67 21.72 125m: 1:45.32 22.35 175m: 2:29.66 21.73
50m: 38.95 21.46 100m: 1:22.97 22.30 150m: 2:07.93 22.61 200m: 2:52.09 22.43

38. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:56.63 318
25m: 17.39 17.39 75m: 1:00.94 22.82 125m: 1:45.35 21.73 175m: 2:34.05 24.28
50m: 38.12 20.73 100m: 1:23.62 22.68 150m: 2:09.77 24.42 200m: 2:56.63 22.58

39. TINCAU, MArius 99 Resita 2:59.00 306
25m: 16.81 16.81 75m: 1:00.24 22.17 125m: 1:46.72 23.32 175m: 2:35.56 24.51
50m: 38.07 21.26 100m: 1:23.40 23.16 150m: 2:11.05 24.33 200m: 2:59.00 23.44

40. OMAN, Jaka 97 Triglav Kranj 2:59.22 305
25m: 18.38 18.38 75m: 1:03.54 22.92 125m: 1:49.71 23.25 175m: 2:36.45 22.48
50m: 40.62 22.24 100m: 1:26.46 22.92 150m: 2:13.97 24.26 200m: 2:59.22 22.77

41. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98 Triglav Kranj 3:05.17 276
25m: 19.15 19.15 75m: 1:05.60 23.45 125m: 1:53.44 24.02 175m: 2:41.38 24.06
50m: 42.15 23.00 100m: 1:29.42 23.82 150m: 2:17.32 23.88 200m: 3:05.17 23.79

42. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:38.53 168
25m: 22.24 22.24 75m: 1:16.29 27.93 125m: 2:13.77 28.80 175m: 3:11.71 28.92
50m: 48.36 26.12 100m: 1:44.97 28.68 150m: 2:42.79 29.02 200m: 3:38.53 26.82

43. BOJANIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:40.79 163
25m: 23.73 23.73 75m: 1:18.72 28.07 125m: 2:16.40 29.16 175m: 3:14.74 29.39
50m: 50.65 26.92 100m: 1:47.24 28.52 150m: 2:45.35 28.95 200m: 3:40.79 26.05

15 - 16 years

1. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:23.50 594 R
25m: 14.94 14.94 75m: 52.34 19.19 125m: 1:28.62 18.53 175m: 2:05.63 18.55
50m: 33.15 18.21 100m: 1:10.09 17.75 150m: 1:47.08 18.46 200m: 2:23.50 17.87

2. BORCILO, Borna 96 Mladost 2:27.00 553
25m: 15.16 15.16 75m: 53.54 19.95 125m: 1:31.38 19.27 175m: 2:08.24 19.20
50m: 33.59 18.43 100m: 1:12.11 18.57 150m: 1:49.04 17.66 200m: 2:27.00 18.76

3. FARKAS, Laszlo 97 Dunaferr DVSI 2:31.28 507
25m: 15.45 15.45 75m: 52.20 18.64 125m: 1:30.38 19.13 175m: 2:10.77 20.46
50m: 33.56 18.11 100m: 1:11.25 19.05 150m: 1:50.31 19.93 200m: 2:31.28 20.51

4. RUPAR, Aleksander 97 Slovenija 2:34.37 477
25m: 16.20 16.20 75m: 52.90 18.89 125m: 1:32.53 19.50 175m: 2:14.58 21.20
50m: 34.01 17.81 100m: 1:13.03 20.13 150m: 1:53.38 20.85 200m: 2:34.37 19.79

5. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:36.24 460
25m: 15.77 15.77 75m: 55.05 19.66 125m: 1:35.60 20.23 175m: 2:17.04 20.87
50m: 35.39 19.62 100m: 1:15.37 20.32 150m: 1:56.17 20.57 200m: 2:36.24 19.20

6. DJUROVIC, Blazo 96 Crna Gora 2:38.14 444
25m: 16.19 16.19 75m: 54.74 19.69 125m: 1:35.62 20.91 175m: 2:17.53 21.48
50m: 35.05 18.86 100m: 1:14.71 19.97 150m: 1:56.05 20.43 200m: 2:38.14 20.61

7. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.47 402
25m: 16.59 16.59 75m: 56.24 20.81 125m: 1:38.53 21.39 175m: 2:22.06 22.13
50m: 35.43 18.84 100m: 1:17.14 20.90 150m: 1:59.93 21.40 200m: 2:43.47 21.41
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 34, Boys, 200m Breaststroke, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

8. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 2:43.63 401
25m: 17.68 17.68 75m: 57.82 20.12 125m: 1:40.23 20.76 175m: 2:22.52 20.11
50m: 37.70 20.02 100m: 1:19.47 21.65 150m: 2:02.41 22.18 200m: 2:43.63 21.11

9. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:44.61 393
25m: 17.08 17.08 75m: 57.46 20.64 125m: 1:39.87 21.28 175m: 2:23.82 22.32
50m: 36.82 19.74 100m: 1:18.59 21.13 150m: 2:01.50 21.63 200m: 2:44.61 20.79

10. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Plivacki klub Radnicki 2:45.15 390
25m: 16.67 16.67 75m: 57.77 21.50 125m: 1:39.89 21.21 175m: 2:23.76 22.41
50m: 36.27 19.60 100m: 1:18.68 20.91 150m: 2:01.35 21.46 200m: 2:45.15 21.39

11. LESKOVAR, Jasa 97 Triglav Kranj 2:45.23 389
25m: 17.63 17.63 75m: 1:00.42 20.88 125m: 1:44.94 23.30 175m: 2:29.31 22.63
50m: 39.54 21.91 100m: 1:21.64 21.22 150m: 2:06.68 21.74 200m: 2:45.23 15.92

12. OMAN, Jaka 97 Triglav Kranj 2:59.22 305
25m: 18.38 18.38 75m: 1:03.54 22.92 125m: 1:49.71 23.25 175m: 2:36.45 22.48
50m: 40.62 22.24 100m: 1:26.46 22.92 150m: 2:13.97 24.26 200m: 2:59.22 22.77

14 years and younger

1. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:36.95 454
25m: 15.63 15.63 75m: 54.50 19.41 125m: 1:35.43 20.68 175m: 2:17.48 21.11
50m: 35.09 19.46 100m: 1:14.75 20.25 150m: 1:56.37 20.94 200m: 2:36.95 19.47

2. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 2:38.22 443
25m: 16.82 16.82 75m: 56.69 21.20 125m: 1:38.21 20.40 175m: 2:17.86 18.97
50m: 35.49 18.67 100m: 1:17.81 21.12 150m: 1:58.89 20.68 200m: 2:38.22 20.36

3. SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 2:40.18 427
25m: 17.25 17.25 75m: 57.26 21.24 125m: 1:37.66 19.49 175m: 2:19.38 20.94
50m: 36.02 18.77 100m: 1:18.17 20.91 150m: 1:58.44 20.78 200m: 2:40.18 20.80

4. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:41.54 416
25m: 15.46 15.46 75m: 55.40 20.24 125m: 1:38.72 22.09 175m: 2:21.17 20.34
50m: 35.16 19.70 100m: 1:16.63 21.23 150m: 2:00.83 22.11 200m: 2:41.54 20.37

5. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:41.98 413
25m: 16.80 16.80 75m: 56.48 20.09 125m: 1:38.68 21.79 175m: 2:20.47 20.21
50m: 36.39 19.59 100m: 1:16.89 20.41 150m: 2:00.26 21.58 200m: 2:41.98 21.51

6. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:43.33 403
25m: 16.28 16.28 75m: 56.86 20.25 125m: 1:39.58 21.09 175m: 2:22.46 21.41
50m: 36.61 20.33 100m: 1:18.49 21.63 150m: 2:01.05 21.47 200m: 2:43.33 20.87

7. MARKOVIC, Mateja 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 2:50.42 355
25m: 15.91 15.91 75m: 57.28 20.95 125m: 1:41.22 22.53 175m: 2:27.26 23.26
50m: 36.33 20.42 100m: 1:18.69 21.41 150m: 2:04.00 22.78 200m: 2:50.42 23.16

8. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 2:50.91 351
25m: 16.23 16.23 75m: 55.36 20.37 125m: 1:40.08 22.12 175m: 2:27.79 23.52
50m: 34.99 18.76 100m: 1:17.96 22.60 150m: 2:04.27 24.19 200m: 2:50.91 23.12

9. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:52.09 344
25m: 17.49 17.49 75m: 1:00.67 21.72 125m: 1:45.32 22.35 175m: 2:29.66 21.73
50m: 38.95 21.46 100m: 1:22.97 22.30 150m: 2:07.93 22.61 200m: 2:52.09 22.43

10. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:56.63 318
25m: 17.39 17.39 75m: 1:00.94 22.82 125m: 1:45.35 21.73 175m: 2:34.05 24.28
50m: 38.12 20.73 100m: 1:23.62 22.68 150m: 2:09.77 24.42 200m: 2:56.63 22.58

11. TINCAU, MArius 99 Resita 2:59.00 306
25m: 16.81 16.81 75m: 1:00.24 22.17 125m: 1:46.72 23.32 175m: 2:35.56 24.51
50m: 38.07 21.26 100m: 1:23.40 23.16 150m: 2:11.05 24.33 200m: 2:59.00 23.44

12. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98 Triglav Kranj 3:05.17 276
25m: 19.15 19.15 75m: 1:05.60 23.45 125m: 1:53.44 24.02 175m: 2:41.38 24.06
50m: 42.15 23.00 100m: 1:29.42 23.82 150m: 2:17.32 23.88 200m: 3:05.17 23.79
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 34, Boys, 200m Breaststroke, Prelim, 14 years and younger

Rank YB Time Pts

13. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:38.53 168
25m: 22.24 22.24 75m: 1:16.29 27.93 125m: 2:13.77 28.80 175m: 3:11.71 28.92
50m: 48.36 26.12 100m: 1:44.97 28.68 150m: 2:42.79 29.02 200m: 3:38.53 26.82

14. BOJANIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:40.79 163
25m: 23.73 23.73 75m: 1:18.72 28.07 125m: 2:16.40 29.16 175m: 3:14.74 29.39
50m: 50.65 26.92 100m: 1:47.24 28.52 150m: 2:45.35 28.95 200m: 3:40.79 26.05


